
W sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości na mienie 

komunalne.

Załącznik nr oL do Protokołu

nr XXIX/09 sesji Rady Gminy

Lichnowy z dnia 31.08.2009 r

Uchwała Nr XXIX/300/09

Rady Gminy Lichnowy

z dnia 31.08.2009 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (jednolity tekst z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Lichnowy 

uchwala, co następuje:

51.

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejecie na mienie komunalne Gminy Lichnowy 

nieruchomości z podziału działki nr 97/58 położonej w miejscowości Parszewo należącej do 

Agencji Nieruchomości Rolnych i pokrycie kosztów wynikających z przygotowania do 

przejęcia.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy'.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P R Z E W

/Jan Michalski



UZASADNIENIE

Do uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości na 

mienie komunalne.
Na wniosek Gminy Lichnowy Agencja Nieruchomości Rolnych wyraziła zgodę na 

wydzielenie z działki nr 97/58, której jest właścicielem powierzchni około 403,5 m2 i 

przekazanie jej nieodpłatnie na rzecz Gminy Lichnowy.
Gmina Lichnowy zobowiązuje się do zapłaty za czynności poprzedzające przekazanie 

nieruchomości.

Powyższa nieruchomość zostanie wykorzystana przez Gminę Lichnowy na 

wybudowanie przepompowni ścieków' będącej nierozerwalnym elementem planowanej 

kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-tłocznej likwidującej starą nieefektowną oczyszczalnię 

ścieków w Parszewie.

W związku z powyższym wnioskuję o przyjęcie niniejszej uchwały.


